nienlia sequerenlur) capiliilum et defini-

loriuni generale diclae Congregalionis

decreverat ut deinceps prociiratores

praedicti dictum votum sive suffragium

semper haberent, et alias prput in pa-

tenlibus lilteris desiiper emanatis ube-

rius dicebatur contineri ;
porro in omni-

bus capitiilis generalibus diclae Congre-

galionis Hispaniae , ab anno mdclxxii

iisque ad annum proxime praeterilum

celebralis, a generali definitorio decre-

tum pariter fuerat ut cuilibel diclarum

duanim provinciarum unus definitor ge-

neralis , sicut omnibus aliis provinciis

Hispaniae eiusdem Congregalionis, con-

cederetur , ilaut, si aliquis earumdem

duarum provinciarum filius aptus et ido-

nens in Ilispanià reperirelur, is assumi,

sin niinus, ex fratribuspraediclarum pro-

vinciarum Hispaniae duo defìnilores ge-

nerales huiusmodi prò diclis 'duabus

provinciis eligi deberent ; ac proinde

ipse Ioannes Antonius ( allento quod

decrelum buiusmodi, ne bae duae pro-

vinciae suis definitoribus in capitulis

generalibus diclae Congregalionis Hispa-

niae defraudatae remanerenl, sed ut sic

delìnilorium generale perfectum et com-

plelum redderelur , convenientissimum

essel) illud, ac aliud praènarralum de-

crelum ad l'avorem praedictorum gene-

raliumemanatum, auclorilale praedictae

Congregalionis cardinalium confirmari,

ac concedi ut diclae duae provinciac

suos definitores generales buiusmodi

cum voce et praeeminentiis, sicul omnes

aliae praedictae provinciae Hispaniae
,

ac dicli procuratores generales vocem

pariter et votum sive suffragium in o-

mnibus memoratis capitulis provinciali-

bus baberenl, summopere desiderabal :

eadem Congregalio cardinalium, allenta

relalione dilecli filii nostri loscphi Re-

nati diclae S. R. E. cardinalis Imperialis

nuncupali
, praedicti Ordinis apud nos

et Sedem Apostolicam protectoris, sibi

super praemissis facl;\, per suum decre-

lum die XVIII februarii proxime praele-

rili edilum, eidem losepho Renalo car-

dinali et proleclori benigne remisit, ut,

veris exislenlibus narratis, et qualenus

expedire censuisset
,
praedictum decre-

lum definitorii generalis prò suo arbi-

trio el prudenlià approbarel atque con-

firmarel. Unde ipse losepbus Renatus

cardinalis el protector in vim faculla-

lis sibi sic allributae suum quoque in

praemissis decrelum edidil lenoris qui

scquilur, videlicel:

c( loseph Renatus S. Georgi! in Velabro Decretnmcar-

S. R. E. diaconus cardinalis Imperialis et 010?!^ aifctoru

tolius Ordinis sancii Augustini protector. — cm co'ugre^l".

Vigore commissionis et facultdtis a sacra edilum''MDfir^

Congregatione episcoporum et regularium
^^^J'^^™"™"''^^»

emaiiatae , et ile ventate ac rationabilitate '"f"™-

expositorum satis instructi , confirmamus

supradictum decretutn capifuli et definito-

rii generalis Congregalionis Discalceatorum

S. Augustini Hispaniae et Indiarum, el con-

cedimus ut procuratores generales provin-

ciarum S. Nicolai de Tolentino in Philippi-

nis et Candelariae in Terrafirmà habere

semper possint et habeant votum et vocem

in omnibus capitulis provincialibus suarum

provinciarum. Pariter confirniamus aliud de-

crelum seu decreta eiusdem capiluli gene-

ralis, et concedimus ut prò quaJibet dieta-

rum provinciarum S. Nicolai et Candelariae

eligatur unus definitor generalis
,
prout in

aliis provinciis Hispaniae, qui Inter ceteros

definitores generales annumeretur, iisdemque

privilegiis, iuribus et facultatibus potiatur.

Volumus autem ut praefati duo definitores

eligi debeanl ex filiis diclarum provinciarum

S. Nicolai et Candelariae respective, quale-

nus tempore electionis reperiantur in Hi-

spanià aliqui ex iis apti et idonei ad munus

definiteris suscipiendum; sin minus, eligan-

lur ahi ex provinciis Hispaniae prò supra-

dictis provinciis definitores. Quae quidem

decreta, sic ut supra auclorilale iam dieta
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a nobis confirmata et approbata, perpetuis
|

temporibus observari vuhiiiius et niandamns;

non obstantibus quibuscunique. Sic, etc. Da-

tum Uomae ex aedibus nostris , hac die

XXVIII februarii mdcci'. — I. R. cardinalis

Imperialis ».

onfirmaiio § 2. Cuiii aiilem, sicul diclus Ioannes

•!!ai.s'V"i«ì'''-A"'-0"'"s "<^'5'^ subinde exponi fecit
,

"'
ipse dccretiim lniiiismodi

,
quo fìrmiuc-

siibsislat, aposlolicae confirniationis no-

slrae pati'ocinio communiri summopere

desiderei: nos, ipsins Ioannis Anlonii vo-

lis hac in re, quantum cum Domino pos-

sunnis, favorabiliter annuere volonles
,

eumque a quibusvis excommunicalionis,

suspensionis_et interdicli, aliisque eccle-

siaslicis senlenliis, censuris el pocnis,

a iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa lalis, si quibus quomodolibet

innodalus exislit , ad efl'ectum praesen-

lium dumlaxat consequenduin , harum

serie absolvenles et absolulum Tore cen-

senles, supplicationibus eius nomine no-

bis super hoc huinililer porreclis incli-

nati, decretum praeinserlum, a memo-
rato losepho Renato cardinali et pro-

lectore edilum, ut praefertur, auclorilate

apostolica, tenore praesenlium, confir-

niamus et approbamus, illique inviola-

bilis aposlolicae firniilalis robur adiJci-

mus, ac omnes et singulos iuris el facli

defeclus, si qui desuper quomodolibet

interveneiint, supplemus.

cuuiuiae. § 3. Decemenles, easdem praesenles

lilteras semper (Irmas, validas et efiìca-

ces exislere et fore, suosque plenarios

et integros elTectus sortiri el oblinerc,

ac illis, ad quos special el in fulurum

quandocumque speclabit, in omnibus et

per omnia pienissime sulTragari, el ab

eis respective inviolabili ter observari
,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios el delegalos , eliam

causarum palalii apostolici auditores
,

1 Edit. Main. legit 1704 (R. T.).

Bull. Rom. — Voi. XXI. 4

XI rr. 25 An. e. i70l

iudicari el definiri debere, ac irrilum el

inane si secus super bis a quoquam,

quavis aucloritale, scienler vel igno-

ranter, conligerit attenlari.

S 4. Non obslanlibus praemissis , ac cnnirariorum

conslilulionibus et ordinationibus apo-

slolicis, necnon, qualenus opus sii, dua-

rum provinciarum el Ordinis huiusmodi,

eliam iuramenlo, confìrmatione aposto-

lica, vel quavis llrmitate alia roboralis,

slalulis el consueludinibus
,
privilegiis

quoque , indullis el litleris aposlolicis

in conlrarium praemissorum quomodo-

libet concessis, confirmalis el innovatis;

quibus omnibus el singulis, illorum le-

nores praesentibus prò piene el suffi-

cienlcr exprcssis ac ad verbum inserlis

habenles, illis alias in suo robore per-

milhsuris, ad praemissorum eiTectum, hac

vice dumlaxal , specialiler el expresse

derogamus ; ceterisque conlrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Pclrum, sub

annulo Piscaloris, die xv aprilis mocci,

ponlificalus nostri anno i.

Dat. die 15 aprilis 1701, pontif. anno i.

XVII.

Confìrmaliir decrdum cardinalis prote-

ctoris de privilegiis commissariorum

duarum provinciarum in insiUis Phi-

lippinis eremilarum S. Auguslini

Discalcealorum Congregalionis Hispa-

uìae

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

SI. Nuper, prò parte dilecli filli Ioan- ^ ^^ ''«"''»

nis Anlonii a S. Angustino procuralo- "«"''s concfs.
^ *

_
^

sus full suffra-

ris sreneralis provinciae S. Nicolai de b'""'" =" «''<'"
^' ^ exL'inpMones ex-

Tolentino in insulis Philippinis Con- pr^vimiaiium
,

1 De piocuratoribus et definitoribus diclarum

provinciarum vide conslit. praec; item sequen-

tem ubi agitar de vocalibus in capilulis.
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ciarnm provin- gregatioiiis Hispaniac fratrum eremita-
cianim S. Ni- ^i** -i .•r\' i

colli oi cande- rum Orclinis sancii Auguslini Uiscalcea-

tonim nuncnpaloriim, Congregationi ve-

nerabilium fralnim nostroriim S. R. E.

cardinaliiim negotiis el consiiltalionibus

episcoponim et regiilarinrn praeposilae

exposilo, qiiod (cum capiUilo el defini-

torio generali dictae Congregalionis Hi-

spaniac proxiine celebralo coiivenienlis-

simum visiim fiiisset, ut commissariis
,

qui ex insulis praediclis ad Hispanias

ad deducendos religiosos prò inslruen-

dis fidelibiis iilarum parlium in myste-

riis',Fidei mini solebanl, aliqiiod prae-

mium assignaretur, alioquin nnllus re-

ligiosiis invenirelur qui, propter viginli

sex millium et amplius milliarium di-

ctarum insnlarum ab Hispanià distan-

liam, tam longum iter suscipere velici
)

decreverat ut commissarii tam dictae

S. Nicolai quam Candelariae alterius prò-

vinciae in praedictis insulis , seu Ter-

rafirmA, eiusdcm Congregalionis Hispa-

niae
,
qui^ slalim alque in Ilispaniam

praemissorum causa pervenissent, exem-

ptionibus exprovincialium , ac voce et

voto sive sull'ragio in omnibus capitu-

lis provincinlibus earumdem provincia-

rum perfrui valerenl, quibus tamen uti

nequirent si in Hispanià diutius rema-

nerent, el in easdem provincias congruo

tempore reverti nollent; ideoque prò

parte eiusdem Ioannis Anlonii eidem

cardinalium Congregationi supplicato

ut decretum huiusmodi, quo iidem re-

ligiosi ad sponte exercendum hoc cha-

ritatis opus invitabanlur, approbare et

conlìrmare dignaretur: eadem Congre-

gatio cardinalium , allenta relalione

dilecti filii nostri losephi Renati eius-

dem S. R. E. cardinalis Imperialis nun-

cupali, dicli Ordinis apud nos et Se-

dem Aposlolicam protectoris, sibi super

1 Edit. Mail), legit minisleriis [r. t.).

2 Vox qui redunda videtur (r. t.).
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praemissis factà, per suum decretum die

xviii februarii proximepraelerili editum,

eideni losepho Renato cardinali et pro-

iectori benigne remisil, ut, veris existen-

tibus narralis, el quatenus expedire cen-

suisset, praedictum decretum definitorii

generalis prò suo arbitrio el prudenlià

approbaret et confìrmaret. Ipse vero

losephus Renalus cardinalis el protector,

in vini facullalis sibi sic altiibutae, suum

quoque in praemissis decretum edidit

lenoris qui sequitur, videlicel:

« loseph Renalus S. Georgi! in Velabro Docnitim car-

diaconus cardinalis Imperialis et totius Or- j,'",:',','%uP'^^"'r°;

dinis sancii Aucuslini protector. Visore su- 1"'" *^''"'*."'<''"

prascriptae commissionis et facnltatis a sa- connrmans d«-
* creliim denoL-

era Congregatione episcoporum et regulariuni lorii.

emanatae , et de verilate et rationabililate

expositorum satis instructi, conlìrmamus su-

prailictum decretum capitali et definitorii ge-

neralis Congregalionis Discalceatorum S. Au-

guslini Ilispaniae et Iiuliarum', etconcedimus

ut commissarii, quos provinciae S. Nicolai

de Tolentino in Philippinis et Candelariae

in Terrafunià mittunt in Ilispaniam ad de-

ducendos in easdem provincias religiosos

qui iliuc fideles instruant et in vineà Domini

bborent, vocem et votum habeant in capi-

tulis provincialibus suarum provinciarum
,

necnon honoribus
,

privilegiis et exeinptio-

nibus eorum qui fuerunt provinciales in

omnibus et per omnia fruanlur et gaudeanl,

stuiim ac in Hispaniam .pervenerint; qui-

buscumque in contrarium non obstantibus.

Volumus aulem, ut, si praedicli commissarii

congruo tempore in suas provincias non re-

dierint, itaul inlegrum missionis suae munus

actualiler non expleverinl , statim eadem

privilegia, honores el imnuuiilales amittant,

iisdemque privati et spollaii ipso facto sint

et esse inteiligantur, quacumque caus;ì, co-

lore vel praetextu non obstantibus. Et ita,

etc. Datum Romae ex aedibus nostris hac

die xxviii februarii mdcci. — I. R. cardi-

nalis Imperialis. — Loco f sigilli.

S 2. Cum autem, sicul dictus Ioannes conorraaiio

. , , l'I .
decrfli cardi-

Antonius nobis subinde cxponi fecit ,
n^i'» i.roi«cio-

ipse decretum huiusmodi
,
quo firmius
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siib.>islal, apostolii'ae coiifìrmalionis no-

slrae patrocinio comimmiri summopere

desiderct : nos, ipsiiis lonnnis Aiitonii

volis liac in re, qiianUim cnin Domino

possnmiiSjfavorabiliter annucre volentes,

eumque a qnibusvis cxcommiinicalionis,

suspensionis et inlerdicli, aliisqiie eccle-

siaslicis sententiis , censuris el poenis,

a iure vel ah homine, qiiavis occasione

vai causa lalis, si quibiis qnomodolibct

innodatiis esistil, ad elTeclum praesen-

lium dnmta\at conseqiiendum, hanim

serie absolvcnles et absohUum fore cen-

sentes, supplicalionibiis eiiis nomine no-

mine nobis super hoc humihter porre-

clis inclinali, decrclum praeinsertum, a

memorato losepho Renalo cardinali el

protectore edilum ul praefcrtur, aucto-

ritate apostolica, tenore praesonlium
,

confirmamus el approbamus, illiipie in-

violabilis apostolicae (ìrmilalis robur

adiicimiis, ac omnes et singulos iuris et

facli defectus, si qui desuper quoraodo-

libel inlervenerinl, supplemus.

ciausuiae § 3. Deccmentes, easdem pracsenles

lilleras seniper fìrmas , validas el effi-

caces existere el fore, suosque plcnarios

et integros elTeclus sortiri et oblinere,

ac illis, ad quos special et in fulurnm

quandocianque speclabil , in omnibus

el per omnia pienissime sullVagari, sic-

que in praemissis per quoscmnque iu-

dices ordinarios el delegalos, eliam can-,

sarum palatii apostolici audilores , iu-

dicari el defmiri debere, ac irritum el

inane, si secus super bis a cjuoqnam
,

qiiavis auctoritale , scicnler vel igno-

ranler, contigeril allentari.

cnnirahorum § 4. Non obslanlibus conslilulionibus

et ordinationibus aposlolieis , necnon
,

qnalennsopus sii, duarum provinciarum,

ac Congregationis el Ordinis huiusmodi,

eliam iuramento, confirmalione aposto-

lica, vel qnavis firmilale alia roboralis,

glaUilis et consueludinibiis, privilegiis
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quoque , indullis el lilteris aposlolieis

in conlrarium praemissornm quomodo-

libet concessis, conflrmalis et innovalis;

quibus omnibus el singuiis, ilioruni le-

nores praesenlibus prò i>lenc el suffi-

cienler expressis ac ad veibum inserlis

habenles, illis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissornm etlcclnm
,

hac vice dumtaxat , specialiler et ex-

presse derogamus ; celcrisque conlra-

riis qnibuscumque.

Datum Romae , apud S. Peirum, sub

annulo Piscatoris, die xv aprilis jiDCcr,

pontifìcalus nostri anno i.

Dal. die 15 aprilis 1701, poiilif. anno i.

XYllI.

Concediliir facullas cclebrandi capllula

provincialia singuiis proviitciis Con-

gregalionis Iluliae ereinilarum Discal-

cealorum S. Augustini '.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

S 1. Exponi nobis nuper fecerunl dile- imiio duo, et

eli lilu vocales capiluli generalis tongre-i'ns, sed post«a

. -, ,. . . soli tres ex unà-

galionis Ilaliae Iralrum Ordinis eremi- quaque provin-

T , •ni T* <'"'' auclorilata

larum S. Auguslini Excalcealornm nun- apostolica ca-

ciipalorum in hac alma Urbe nostra no- l'bus luterfua-

vissime celebrali, quod, cum eo tempore,

quo dieta Congregalio inslitula et a Sede

Aposlolicà approbata fuit, parvus esset

eins religiosornm numeriis , ac omnes

priores et discreti singulorum illius con-

venUuim ad capilulum generale ipsius

ConGfreG;alionisconcurrercnl, notitiaqua-

lilalnm et nierilorum fratrum magis ido-

neoriim et virlule praedilorum facile

1 Vide Alexandri VII el Urbani \ÌU conslit.

infra citatas , et Innocenlii XII coiistit. edit.

MDCxcn, die xxx iunii, pontif. i. In huius Pontif.

constitulione praecedenti agitur de suffragio com-

missarioruin insularuin Philippinarum , et in

const. ed. mdccii, die 24 decembris, pontif. n,

de suffragio consanguineorum.
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habebaliir ; scd poslmodiim, dieta Con-

gregatione'auctà, el in miillas provincias

lam inira quam exlra Italiani ereclas

divisa, ac vocalibus illius capitiilonim

generaliiim, qui duo erant prò singiilis

convenliljus,ad Ires tantum prò iin<àqiia-

que provincia, iiixta disposilionem felicis

lecordationis Alexandri PP. VII praede-

cessoris nostri lillcrarum qnariirn ini-

tium est Mìlìlantìs Ecclesiae, reduclis,

quia illi soli religiosos ad ofTìcia toliiis

siiae respeclivc provinciae eligendos prò

suo arbitrio proponimi, experienlià com-

perlum fiiii , miiltas inde factiones et

divisiones in Gongrogatione praedictà

introdiictas, ac qnosdam fratres panini

aiit nullo modo habiles vel idoneos ad

exercenda provincialinm
,

prionim et

alia nonniillarum provincianim eiiisdem

Congregalionis officia promolos fiiisse
,

provinciaeque huiiismodi in magna adbtic

perlnrbatione reporiunlur, timeriqiie pò-

test ne etiam in fiituriim tota ipsaCon-

gregalio et rcgnlaria ipsiiis institnta

conlnrbenliir. Ac proinde ipsi expo-

nenles (considerantes quantum provin-

ciae Gcrmaniae diclae Con^resalionis

profuerit celebrationem capituli sui pro-

vincialis.illi alias per quoddam decrelum

in capilulo generali dictae Congregalio-

nis anno mdcxcu ediUim et subinde a

recolendae memoriae Innocenlio PP. XII

praedecessore pariter nostro confìrma-

tam, concessam fuisse) aliis quoque omni-

bus provinciis eiusdem Congregalionis

capitula sua provincialia, eisdem modo
ci forma , ac cum eisdem privilegiis

,

gratiis, induUis, iurisdiclione et aucto-

rilale, quibus dieta Germaniae provincia

vigore concessionis eiasmodi capitulnm

suum provinciale celebrai , cclebrandi

facullalem a nobis concedi, ac ad enm
efTectum tam praedieli Alexandri prae-

decessoris super memorala vocalium re-

1 Edit. Main. legit Congregano [n. t.).
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duclione anno mdclix, quam similis me-

moriae Urbani PP. Vili etiam praede-

cessoris nostri litleris
,
quarum pariter

inilium est Mililantis Ecclesiae, super

capitulorum et definitoriorum provincia-

linm dictae Congregalionis suppressione

anno mdcxxxi respeclive emanalis , ac

conslitntionibus eiusdem Congregalionis

auctorilate apostolica confirnialis , in

quibus ncque priorum , ncque capitu-

lorum provincialinm ulla menlio facla

reperiliu', derogari plurimum dcsiderenl

(omnesque in aulàsupradicti capituli ge-

neralis congregati suum ad id consen-

sum per vola secreta praestiterunl), ila

seilicel ut omnes superiores diclarum

provinciaium et omnia alia illarum of-

ficia prò bac vice lanlum ad Iriennium

durenl : nobis proplcrea bumiliter sup-

plicai i fecerunl ut in praemissis oppor-

tune providere et ut in infra indulgere

de bcnignilale apo:^tolieà dignaremur.

S 2. Nos igitur, eoriimdem exponen- con^ossio f.i-

Uum volis bac in re, quantum cum Do- b^nJ' pramii-

mino possiimus, iavorabiliterannuere vo-provinciaiu.

lenles, et eorum singulares personas a

quibusvis excommunieationis , suspen-

sionis et interdicli,aliisque ecclesiaslicis

sentenliis, censuris elpoenis, a iure vel

ab bomine, quavis occasione vel causa

lalis, si quibus quomodolibel innodatae

exislunl, ad elTeclum praesentium dum-

laxal consequendum , harum serie ab-

solventes el absolulas fore censenles
,

huiusmodi supplicalionibus inclinati, de

venerabilium fralrum nostrorum S.R.E.

cardinalium negotiis el consullationibus

episcoporum el regularium praeposito-

rum, qui rem mature discusserunt, Con-

silio, omnibus elsingulis provinciis prae-

dictis pelitam capilula sua provincialia

ad instar dictae provinciae Germaniae

sicul praemittilur celcbrandi facullalem

tenore praesentium concedimus et im-

partimiir auctorilate apostolica salva ta-

An. e. 1701

CUn>iiU8,

TraiKiimplO'

rum lidus.

inen somper iii piMemissis aiiclorilalc

Congregalionis eoninidoni cardinnliiiin.

§ 3. Decernenles, casdem praosenles

lilteras scmper fìrmas.validas el cfllcacps

oxislore et l'ore, suosqne plenarios et iii-

legros elTecIns sortir! et oblinere, ac illis,

ad quos spectat el prò tempore qiiando-

ciimque spertabit, in omnilìiis et por o-

mnia pienissime siiffragari, el ab eis re-

speclive inviolabiiiler observari, sicqiie

in praemissis per qiioscnmqnc iiidices or-

dinarios etdelegatos, eliam cansanim pa-

lati! apostolici andilores, indicari et dc-

finiri debere, ac irritinn el inane si seciis

superbis a qnoqnam, qiiavis ancloritate,

scienler vel ignoranlcr, conligerit atten-

tar]. Non obslantibus dicli Alexandri el

Urbani praedecessornm litteris, aliisqne

constilutionibiis el' ordinalionibiis apo-

stolicis, ac Con^i'egalionis Italiae, illius-

que provinciarum Iniiiismodi, etiam iii-

ramenlo , confirmalione apostolica, vel

quavis firmi tale alia roboralis, statutis

et consnetndinibiis, priviiegiis quoqne,

indultis el litteris apostolicis in conlra-

rium praernissonim qnomodolibet con-

cessis, confirmalis et innovatis
;

qiiibus

omnibus et singulis
, illornm tenores

praesentibus prò piene et sufficicnter

expressis ac ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris
,

ad praemissorum efTectum, bac vicedum-

taxat, specialiter et expresse derogamus;

celerisque contrariis quibuÉCumque.

§ 4. Volumus autem ut earnmdem
praesenlium Uilerarum transumplis, seu

exemplis , etiam impressis , manu ali-

cuius notarii public! subscriptis , et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitale

constitulae munitis , eadem prorsus fi-

des ubique locorum tam in iudicio

quam extra illud babealur
,
quae ipsis

praesentibus baberetur si forent exhi-

bitae vel ostensae.

1 Coniunct. et nos addimus (R. t.).
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D.ilimi Pioniae, apud S. Pel rum, sub

annulu Piscatoris, die xxx aprilis, mocci,

pontifìcalus nostri anno i.

Dal. die 20 aprilis 17tH, poiitif. anno i.

XIX.

Eligitur eminenlissimus card. D. loseph

fìcnalns Imperiali^ in praefectnm Con-

gregationis boni regiminis*.

ReTereDdissimo cardinale Giusi'ppe Renalo Imperiali.

Sin dai principio del nostro ponti- eish, m ia

ficaio uno de' maggiori pensieri che"^'"^'"'

avemmo fu quello di provvedere al

buon governo ed amministrazione dei

beni delle Comunità del nostro Stalo

Ecclesiastico, e clie le cause e ne-

gozi, ne' quali avessero interesse, fos-

sero spedili con liilia la celerilà possi-

bile, per isfuggire ogni sorte di spese.

Epperciò essendo appieno informali della

vostra sperimentala attenzione , e del

zelo, cbe sempre avete avuto, parlico-

larmente a favore delle Comunità , vi

deputammo, senza segnarvi il cbirografo,

per prefello della nostra Congregazione

del Buon Governo. Ed ora volendo die

non si possa dubitare della validità di

quello, cbe (inora, come prefelto , avete

fallo, e per l'avvenire farete, abbiamo

determinato deputarvi di nuovo , come
in appresso. Onde con il presente no-

stro chirografo , avendo per espresso

e di parola in parola inserto il tenore

di qualunque cosa necessaria da espri-

mersi , e che ricercasse specifica e in-

1 Erecta fuil dieta Congregatio a Clemente

Vili eonst. editi mdxcii, die 30 octobris, pontif. i,

età Clemente XI in altero chirogiaptio ed. MDCCIV,